

Årsredovisning

för

Tjust Riv & Sanering AB

559306-3919

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Balck, Styrelseledamot

2024-02-03

Styrelsen för Tjust Riv & Sanering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra rivningsarbeten, asbestsanering och medhjälpstjänster inom byggbranschen. Försäljning sker inom Sverige till kunder som i huvudsak är svenska företag.

Företaget har sitt säte i Västervik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har under 2023 haft en kraftig oderingång avseende större rivningsarbeten, vilket gjort att omsättningen har ökat kraftigt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	3 646	2 531	813
Resultat efter finansiella poster	1 081	372	235
Soliditet (%)	78,9	64,3	72,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		224 093	249 093
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-195 250	-195 250
Balanseras i ny räkning		28 843	-28 843	0
Årets resultat			643 685	643 685
Belopp vid årets utgång	25 000	28 843	643 685	697 528

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	28 843
årets vinst	643 685
	672 528
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	240 000
i ny räkning överföres	432 528
	672 528

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 646 341	2 531 152
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 646 341	2 531 152
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-1 445 221	-1 244 994
Övriga externa kostnader		-438 193	-334 870
Personalkostnader	2	-689 118	-578 964
Summa rörelsekostnader		-2 572 532	-2 158 828
Rörelseresultat		1 073 809	372 324
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 368	34
Summa finansiella poster		7 368	34
Resultat efter finansiella poster		1 081 177	372 358
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-270 000	-90 000
Summa bokslutsdispositioner		-270 000	-90 000
Resultat före skatt		811 177	282 358
Skatter			
Skatt på årets resultat		-167 492	-58 265
Årets resultat		643 685	224 093

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	255 850	191 655
Övriga fordringar	95 388	40 140
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9 069	8 627
Summa kortfristiga fordringar	360 307	240 422

Kassa och bank

Kassa och bank	885 717	258 156
Summa kassa och bank	885 717	258 156
Summa omsättningstillgångar	1 246 024	498 578

SUMMA TILLGÅNGAR

1 246 024 498 578

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	28 843	0
Årets resultat	643 685	224 093
Summa fritt eget kapital	672 528	224 093
Summa eget kapital	697 528	249 093

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	3	360 000	90 000
Summa obeskattade reserver		360 000	90 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		0	70 009
Skatteskulder		120 797	58 265
Övriga skulder		58 989	21 836
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 710	9 375
Summa kortfristiga skulder		188 496	159 485

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 246 024 498 578

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2022	90 000	90 000
Periodiseringsfond 2023	270 000	0
	360 000	90 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	360	

Västervik 2024-02-01

Martin Balck
Martin Balck